COrnACOBAHHO

MNPEACEOATENb CMOPTUBHOIO KOMUTETA

YEPHbILW B.H.

YTBEPKOAIO
MPE3AEHT ADPCT PK

BAnKAHOB K.M.

ACCOLMALMNA GELEPALMIA CNOPTUBHOIO TAHLA PECMYB/IMKU KA3AXCTAH
OO0 ropOACKAA ®EAEPALMNA CNMTOPTUBHOIO BAJ/IbHOIO TAHLUA r.ACTAHA

MECTO NPOBEAEHUA

OPrAHU3ATOPbGI

NMPABUNA
NMPOBEAEHUA

ycnosusa
YYACTUA NAP

HATPAXOEHUE
NOBEAUTENEN

CyabMu

BNIATOTBOPUTE/IbHbI
7
PETMCTPALIMOHHbBIN
B3HOC

PASMELLEHUE
YYACTHUKOB

BXOAHbIE
BUNETbI

NMPEACTABNAKOT
5 oKTa6pa 2025 r.

TpaAVLMOHHDBIA OTKPbITbIA FOPOACKOI TYPHUP

Mo TaHueBanbHOMY CMOPTY

«Astana Cup-2025»

5 oKkTAb6psa 2025 .

Pecnybnnka KasaxctaH, r. ActaHa, yn. leiigapa Anvesa, 12
«QazExpoCongress», VIP 3an « ASPAN»

AO®CT PK, OO lnopoackasa ®eaepauyma CnoptmeHoro TaHua r. ACTaHa,
TCK «Huka» -leHncos EBreHum

TCK «MepyepT» - Konbakbiwos baybiprkaH,

TC «eMotion» - laniceHos Cepre

TypHup KaTeropum «C»

Mpoe3a, Npo*KMBaHUE, NUTAHME 33 CYET KOMAHAMUPYIOLMX OpraHU3aumi.
Bo Bcex nporpammax moryT y4acTBOBaTb BCE TaHLLOPbI, HE3aBMCUMO OT

NPUHaANEXHOCTU K deaepaumu.

Annnombl. Megann. Kyoku

Cyaewnckana konnernsa A®CT PK, WDO

CornacHo npasunam, yctaHossieHHbIM ADOCT PK

PasmellyeHne y4aCTHUKOB B OTe/IAX ropoaa CaMOCTOATENbHO

CTommocTb BXxoAHoOro buneta —
5000 Tr Ha o4HO OoTAeNneHue



NMUOXK
ATEHCTB
o)

AONYCK TPEHEPOB

PA3MEP MN/IOLALKH

CYETHAA KOMUCCUA

PETMCTPALIUA

3BYK U CBET

cyaba
WHOOPMATOP

Ona Bawero ygobcTea Ha TypHUpe
b6yaeT paboTtaTb UMMAXK areHCTBO
“Dance Style” insa co3pganHua
o6pasa 1 CTUIA CNOPTCMEHOB.
KBannouumpoBaHHble
CNeLumManuncTbl co3gaayT
naeanbHy NPUYECKY U MAKUAXK.
ALMUHUCTPATOP:

+7 (777) 115-05-56 - Hapexxaa

AKKkpeanTaumna gna KazaxcTaHCKUX TPEHEPOB, COr/TaCHO peecTpa eaMHOM
6a3bl AOCT PK, napbl, KOTOpble NpeaBapuTeIbHO 3apPEerMcTPMpPoBaHbl Ha

TYPHUP
300 kB. M napkeT. TypHup byaeT npoxoauTb Ha ABYX Naowaakak A n B

KomnbtoTepHas cuctema (Skating-system-6) — Canapranunes Aptyp (r.
Anmarbl)

BHMMAHME!!! Peructpauua 6yget npoBoAUTLCA TO/IbKO B peXKume
on-line, c npeaBaputenbHoit onnartoi 6aaroTtBopUTENBHOIO
perucTpauMoHHOro B3Hoca 3a yyactue! OraHu3aTtopbl OCTaBAAIOT 33
coboi1 npaBo He Bo3BpaTa 61aroTBOPUTENBHOIO B3HOCA B C/ly4ae He
y4acTuA CNOPTCMEHOB B TypHUpe 6e3 yBaXKUTeNbHOI NPpUYUHDI!
Peructpauna on-line Ha cante www.fstrk.kz no 30 ceHTAbGpA!

MpodeccnoHanbHbIM 3BYK U cBeT — DJ inac (r. ActaHa)

HOeHucos EBreHnii (r. ActaHa)


http://www.fstrk.kz/

5 OKTABPA 2025 r. (BocKpeceHbe)

B/IATO-TBOPUTE/IbHbIN
FPYMMNA rog POXAEHUA KNACC MPOrPAMMA NAOWAAKA PETUCTPALIMOHHbIN
B3HOC

HAYAO | B/IOKA 9:00

LeTckana
2018 r.p. umn nporpamma
1 | Jemw Cono H-3 Bapy Bapy, 7000 Tr
LLIkona Putmunueckmi
¢doKcTpoT, Banbe
OpyK6bl
2018 r.p. u mn
2 Jew cono H-2 Rty A 7000 Tr
MepBbiii roa celileH
obyyeHusn
2018 r.p. 1 mn
3 Oetn MepBbIN rog, H-2 W'VCHA B 14 000 1
ceieH
obyyeHun
4 [lewm 2018 rp. 1w H-3 e A 7000 Tr
Cono cenweH
W, S, CHA
5 JeTn 2018 r.p. umn H-3 CelweH B 14 000 Tr
2016 r.p. 1 mn
W, CHA
6 OBeHanbl-1 Cono lMNepBbii rog, H-2 . 7000 Tr
celieH
0byyeHusn
7 HOBeHanbl-1 2016 r.p.u mn H-2 W'VCHA A 14 000 11
celiweH
8 lOBeHanbl-1 2016 r.p. 1 mn H-3 W, Sj CHA A 14 000 Tr
celileH
9 HOseHanbI-1 2016 r.p. v mn H-4 W, O"VS’ CHA A 14 000 Tr
ceileH
10 HOseHanbl-1 2016 rp. umn H-2 W'VCHA B 7000 Tr
Cono ceulleH
11 | HOseHanbl-1 RS T L1 3] H-3 W, Sv’ CHA B 7000 Tr
Cono cenweH
12  HOBeHanbl-1 AU (el L6 H-4 W, QLS’ e B 7000 Tr
Cono cenweH
2014-2015 r.p. W, HA
13 | lOBeHanbI-2 014-2015r.p H-3 /3, 7000 Tr
Cono cenweH
14 | tOseHanbi-2 2014-2015 r.p. H-4 Lol St 7,000 Tr
Cono ceuileH
15 | IOHMOpbI-1+2 2010-2013r.p H-4 W, Q, S, CHA 7000 r
Cono ceunweH
HAYA/O Il B/IOKA 12:00
16 | Jetw AR H-2 W, CHA 7000 Tr
Cono
17 fewm 2018 r.p. umn H-3 W, S, CHA 7000 Tr
Cono
18 | t0seHanbl-1 2016 r.p. unn H-2 W, CHA 7000 Tr
Cono
19 | t0seHanbl-1 2016 T.p. v an H-3 W, S, CHA 7000 Tr
Cono
20 | tOseHanbi-1 2016 r.p. u mn H-4 W, Q, S, CHA 7000 T

Cono



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

tOBeHanbl-2
tOBeHanbl-2
KOHMopbI-1+2

JeTn
detun
OBeHanbl-1+2

HOBeHanbl-1+2

JeTn

JeTn

Jetn

HOBeHanbl-1

tOBeHanbl-1

HOBeHanbl-1

KOBeHanbl-2

HOBeHanbl-2

KOBeHanbl-2

OHMOopbI-1+2

KOHMopbI-1+2

KOHMopbI-1+2

lOBeHanbl-1
lOBeHanbl-1
FOBeHanbl-2
FOBeHanbi-2
FOHWopbI-1+2
OHWnopbI-1+2

tOBeHanbl-1+2

2014-2015 r.p.
Cono

2014-2015 r.p.

Cono
2010-2013 r.p.
Cono

2018 r.p. umn
2018 r.p. umn
2014 r.p. u mn

2014 r..p. u Mn

2018 r.p. 1 mn
Cono

2018 r.p. umn
Cono
2018 r.p. 1 mn
Cono

2016 r.p. umn
Cono

2016 r.p. u mn
Cono
2016 r.p. umn
Cono

2014-2015 r.p.
Cono

2014-2015 r.p.
Cono
2014-2015 r.p.
Cono

2010-2013 r.p
Cono

2010-2013 r.p.
Cono
2010-2013 r.p
Cono

2016 r.p. umn
Cono
2016 r.p.nu mn
Cono
2014-2015 r.p.
Cono
2014-2015r.p.
Cono
2010-2013 r.p.
Cono
2010-2013 r.p
Cono
2014 r.p. 1 Mn
Cono

H-3

H-4

H-4

H-2

H-3

H-3

H-4

W, Q, CHA
W, Q, S, CHA
W, Q, S, CHA

W, CHA

W, S, CHA

W, S, CHA

W, Q, S, CHA

HAYANO Il B/IOKA 15:00

OTKkp

OTkp

OTKp

OTkp

OTKp

OTKp

OTKp

OTKp

OTKp

OTkp

OTKp

OTkp

Ky6ok
MepneHHoro
Banbca

Kybok Camba

Kybok Ya Ya Ya

Kybok
MepneHHoro
Banbca

Kybok Camba

Kybok Ya Ya Ya

Kybok
MegpneHHoro
Banbca

Kybok Camba

Kybok Ya Ya Ya

Ky6ok
MepneHHoro
Banbca

Kybok Camba

Kybok Ya Ya Ya

HAYAJO IV BJIOKA 18:00

OTKp

3 TaHua ST
3 TaHua LA
3 TaHua ST
3 TaHua LA
3 TaHua ST
3 TaHua LA

4 taHua ST

7000 Tr

7000 Tr

7000 Tr

14 000 11

14 000 Tr

14 000 11

14 000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

6000 Tr

7000 Tr

7000 Tr

7 000 Tr

7000 Tr

7000 Tr

7000 Tr

7 000 Tr



47

48

49

50

51

tOBeHanbI-1+2
KOHWMopbI-1+2
KOHMopbI-1+2
KOHMopbI-1+2

KOHMopbI-1+2

2014 r.p.n Mmn
Cono

2010-2013 r.p.

Cono
2010-2013 r.p
Cono

2010-2013 r.p.

Cono
2010-2013 r.p
Cono

MpumepHoOe oKOH4YaHUe TypHUpa 21:30-22:00 !!!

OTKp

a
a
OTKp

OTKp

4 taHua LA

4 TaHua ST

4 TaHua LA

5 TaHueB ST

5 TaHues LA

7000 Tr

7000 Tr

7 000 Tr

7000 Tr

7 000 Tr



	АССОЦИАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЙ СПОРТИВНОГО ТАНЦА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
	П Р Е Д С Т А В Л Я Ю Т
	5 октября 2025  г.
	Традиционный открытый городской турнир
	По танцевальному спорту
	«Astana Cup-2025»

