Согласованно	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СПОРТИВНОГО КОМИТЕТА	

ЧЕРНЫШ В.Н._____

Президент АФСТ РК
Байжанов К.М.

Утверждаю

АССОЦИАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЙ СПОРТИВНОГО ТАНЦА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ОО ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО БАЛЬНОГО ТАНЦА г.АСТАНА

ПРЕДСТАВЛЯЮТ

5 октября 2025 г.

Традиционный открытый городской турнир По танцевальному спорту «Astana Cup-2025»

	5 октября 2025 г.			
место проведения	Республика Казахстан, г. Астана, ул. Гейдара Алиева, 12 «QazExpoCongress», VIP зал «ASPAN»			
ОРГАНИЗАТОРЫ	АФСТ РК, ОО Городская Федерация Спортивного Танца г. Астана, ТСК «Ника» -Денисов Евгений ТСК «Меруерт» - Койбакышов Бауыржан, TC «eMotion» - Ляйсенов Сергей			
ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ	Турнир категории «С»			
УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ ПАР	Проезд, проживание, питание за счет командирующих организаций. Во всех программах могут участвовать все танцоры, независимо от принадлежности к федерации.			
НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ	Дипломы. Медали. Кубки			
судьи	Судейская коллегия АФСТ PK, WDO			
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫ Й РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ВЗНОС	Согласно правилам, установленным АФСТ РК			
РАЗМЕЩЕНИЕ УЧАСТНИКОВ	Размещение участников в отелях города самостоятельно			
ВХОДНЫЕ БИЛЕТЫ	Стоимость входного билета — 5000 тг на одно отделение			

имидж агенств о	Для вашего удобства на турнире будет работать имидж агенство "Dance Style" Для создания образа и стиля спортсменов.					
ДОПУСК ТРЕНЕРОВ	Аккредитация для Казахстанских тренеров, согласно реестра единой базы АФСТ РК, пары, которые предварительно зарегистрированы на турнир					
РАЗМЕР ПЛОЩАДКИ	300 кв. м паркет. Турнир будет проходить на двух площадкак А и В					
СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ	Компьютерная система (Skating-system-6) — Сапаргалиев Артур (г. Алматы)					
РЕГИСТРАЦИЯ	ВНИМАНИЕ!!! Регистрация будет проводиться только в режиме on-line, с предварительной оплатой благотворительного регистрационного взноса за участие! Оганизаторы оставляют за собой право не возврата благотворительного взноса в случае не участия спортсменов в турнире без уважительной причины! Регистрация on-line на сайте www.fstrk.kz до 30 сентября!					
ЗВУК И СВЕТ	Профессиональный звук и свет – DJ Диас (г. Астана)					
СУДЬЯ ИНФОРМАТОР	Денисов Евгений (г. Астана)					

5 ОКТЯБРЯ 2025 г. (воскресенье)

Nº	ГРУППА	год рождения	класс	ПРОГРАММА	площадка	БЛАГО-ТВОРИТЕЛЬНЫЙ РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ВЗНОС	
	НАЧАЛО І БЛОКА 9:00						
1	Дети	2018 г.р. и мл Соло Школа	H-3	Детская программа Вару Вару, Ритмический фокстрот, Вальс Дружбы		7000 тг	
2	Дети	2018 г.р. и мл Соло Первый год обучения	H-2	W, CHA сейшен	А	7000 тг	
3	Дети	2018 г.р. и мл Первый год обучения	H-2	W, CHA сейшен	В	14 000 тг	
4	Дети	2018 г.р. и мл Соло	H-3	W, S, CHA сейшен	А	7000 тг	
5	Дети	2018 г.р. и мл	H-3	W, S, CHA Сейшен	В	14 000 тг	
6	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло Первый год обучения	H-2	W, CHA сейшен		7000 тг	
7	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл	H-2	W, CHA сейшен	А	14 000 тг	
8	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл	H-3	W, S, CHA сейшен	А	14 000 тг	
9	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл	H-4	W, Q, S, CHA сейшен	А	14 000 тг	
10	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-2	W, CHA сейшен	В	7 000 тг	
11	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-3	W, S, CHA сейшен	В	7000 тг	
12	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-4	W, Q, S, CHA сейшен	В	7000 тг	
13	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	H-3	W, S, CHA сейшен		7 000 тг	
14	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	H-4	W, Q, S, CHA сейшен		7 000 тг	
15	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	H-4	W, Q, S, CHA сейшен		7000 тг	
НАЧАЛО ІІ БЛОКА 12:00							
16	Дети	2018 г.р. и мл Соло	H-2	W, CHA		7000 тг	
17	Дети	2018 г.р. и мл Соло	H-3	W, S, CHA		7000 тг	
18	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-2	W, CHA		7000 тг	
19	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-3	W, S, CHA		7000 тг	
20	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	H-4	W, Q, S, CHA		7000 тг	

21	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	H-3	W, Q, CHA		7000 тг
22	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	H-4	W, Q, S, CHA		7000 тг
23	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р. Соло	H-4	W, Q, S, CHA		7000 тг
24	Дети	2018 г.р. и мл	H-2	W, CHA		14 000 тг
25	Дети	2018 г.р. и мл	H-3	W, S, CHA		14 000 тг
26	Ювеналы-1+2	2014 г.р. и мл	H-3	W, S, CHA		14 000 тг
27	Ювеналы-1+2	2014 гр. и мл	H-4	W, Q, S, CHA		14 000 тг
		н	АЧАЛО III	БЛОКА 15:00		
28	Дети	2018 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Медленного Вальса	А	6000 тг
29	Дети	2018 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Самба	Α	6000 тг
30	Дети	2018 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Ча Ча Ча	А	6000 тг
31	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Медленного Вальса	В	6000 тг
32	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Самба	В	6000 тг
33	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	Откр	Кубок Ча Ча Ча	В	6000 тг
34	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	Откр	Кубок Медленного Вальса		6000 тг
35	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	Откр	Кубок Самба		6000 тг
36	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	Откр	Кубок Ча Ча Ча		6000 тг
37	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	Откр	Кубок Медленного Вальса		6000 тг
38	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р. Соло	Откр	Кубок Самба		6000 тг
39	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	Откр	Кубок Ча Ча Ча		6000 тг
НАЧАЛО IV БЛОКА 18:00						
40	Ювеналы-1	2016 г.р. и мл Соло	Е	3 танца ST		7000 тг
41	Ювеналы-1	2016 г.р.и мл Соло	Е	3 танца LA		7000 тг
42	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	Е	3 танца ST		7 000 тг
43	Ювеналы-2	2014-2015 г.р. Соло	E	3 танца LA		7000 тг
44	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р. Соло	Е	3 танца ST		7000 тг
45	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	Е	3 танца LA		7000 тг
46	Ювеналы-1+2	2014 г.р. и мл Соло	Откр	4 танца ST		7 000 тг

47	Ювеналы-1+2	2014 г.р.и мл Соло	Откр	4 танца LA	7000 тг
48	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р. Соло	Д	4 танца ST	7000 тг
49	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	Д	4 танца LA	7 000 тг
50	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р. Соло	Откр	5 танцев ST	7000 тг
51	Юниоры-1+2	2010-2013 г.р Соло	Откр	5 танцев LA	7 000 тг

Примерное окончание турнира 21:30-22:00!!!